(1) Sopra .Trtcn/)()fomeo ,~ scritto: mateo nobill. baldessari. 
(2) Sopra pol'sfal è scritto .-111p pmn, forse perchè si voleva anteporre Matteo 

di Burgstall a tutti gli altri testimoni. 
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de greno dictf:~ va.lli8 tf:~8tibus all. fiderlignis (1) IhiquP, nob. vir 
cln11s matens q.m noh. viri <lni coradini de tremeno dioc. trident.. 
fuit conff's:-;ns Pt c·ontm1tns so habnisse et recepisse ac sibi datos 
solutos et n nmeratos esse a nobili. et. potenti viro dno petrozoto 
fillio olim d~i parisini eh~ lodrono preclicto dante et, solvente in 
dotem et dotis nomine µreclicte domine Antoniane fillie ipsins 
domini 1.wtro7,nti hndifl ipsi domino mateo de tremeno per verba 
de preseuti matrim011ialit.er (2) copnlat,i ~excentnrn dne;at. auri 
boni Jn"'ti pondt~ris r ll cfonar. nnmerat.is ipsa d11a Antoniana nun-
dum tradita pro viro sed adirne in domo lrnbitationis dicti pe-
trozoi,i sui µntris existente f'X(·epi non dat.or. non solutor. non 
integn• nurnerator. dictnr sexcent.nm dneator. anri et oi allii aux.'' 
legie oio-. rennnC'iaus nec non prmites (?) solempn. stipuli. Idem 
domin t:s man·ns (siC') p. se e:t. sno8 heredPs <lieto duo petrozoto de 
lodrono p. so Pt. sno~ herecl. sti pnlanti soh1ere dan~ et restituere 
eiclem sino dir·.tA done Anthoniane si1H~ ipsorum heredum aut cui 
vel gnibu') Jns 0t Pasus declerit dictos sexcentum ducatos auri 
In omn0m easnm P11<mtnm RPstitnPnde dotis [sub pPna dupli dicti 
qnantitat.is] (B) pPcnnie stipul. prmsa et restit. dampnorum expen-

___ -
sar. p0na solnta VPl non rata maneat oia et singnla ssta. lt. Re-
ficere et re~;titnere ei oia et singnla dampna et expensas litis et 
q. p. qnibus 0 1rinibns singnlis firmiter conseruandis obligauit 
idem dnus matheus oia sua bona bene pss. et fut. et deb. fieri 
de consillio sapt. non muta. snstantia. (Fine). 

Segue: 
Carta depositi dni matey de tremeno. 

It. post ho~. statim et incontinenti die hora et loco testibus 
sstis. prefactus (sic) dnns petrozotus de lodrono confessus et con-
tentns fuit se in snlvum et depositum gubernamentum habuisse 
et recepisse a nobill. viro dno l\ilatheo fillio q. domini coradini 
de tremeno sc>xcentum dneatos auri boni et justi ponderis, et re-

( 1) ffrled(qni.~ t', cancellato. 
i2) Soprn il 111afri111011ialiff'r .-. stat.n scritto P poi cancellato: matrimonio ro-

pullato. 
(3) Cancellato. 
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nuntianit except. sibi non dator. non receptor. dictor. sexcentum 
ducat. auri et ipsos ducatos J am in se bene ha bere dixit quos 
vero ducatos vel consimiles promixit conuenit stipulauit solemp-
nit. per se et suos heredes redere et restituern ssto. duo matheo 
vel eins heredibns vel suo nnntio specialli ad terminos iffstDs. v. 
ducentos ducatos tempore quo dictus dnus matheus dnam Antho-